DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUADRO MIGRATÓRIO NA
REGIÃO GEOGRÁFICA IMEDIATA DE GUARAPUAVA/PR: UM OLHAR PARA A
ESTRUTURA FUNDIÁRIA E A FORÇA DE TRABALHO de autoria de GEAN DE SALES
FERREIRA, KARLA ROSÁRIO BRUMES, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76933

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76933